
Platnost od 10.12.2019

Strana: 1 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

53,00

Název: žárovka 24V H1 70W P14,5s TESLA
Kód Skarab: 99787

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

1

53,00

Název: žárovka 24V H3 70W PK22s TESLA
Kód Skarab: 99788

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

2

64,00

Název: žárovka 24V H4 75/70W P43t TESLA
Kód Skarab: 99789

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

3

78,00

Název: žárovka 24V H7 70W PX 26d TESLA
Kód Skarab: 99790

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

4

9,80

Název: žárovka 24V W3W W2,1x9,5d TESLA
Kód Skarab: 99802

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

5

9,00

Název: žárovka 24V T4W BA 9s TESLA
Kód Skarab: 99800

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

6



Platnost od 10.12.2019

Strana: 2 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9,80

Název: žárovka 24V W5W W2,1x9,5d TESLA
Kód Skarab: 99801

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

7

9,50

Název: žárovka 24V R5W BA 15s TESLA
Kód Skarab: 99797

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

8

10,10

Název: žárovka 24V R10W BA 15s TESLA
Kód Skarab: 99796

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

9

27,00

Název: žárovka 24V PY21W BAU 15s TESLA
Kód Skarab: 99795

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

10

11,50

Název: žárovka 24V P21W BA 15s TESLA
Kód Skarab: 99793

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

11

14,80

Název: žárovka 24V P21/5W BAY 15d TESLA
Kód Skarab: 99794

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

12



Platnost od 10.12.2019

Strana: 3 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

9,00

Název: žárovka 24V C5W SV 8,5-8 TESLA
Kód Skarab: 99791

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,00

Náhrady:

13

13,20

Název: žárovka 24V 10W SV 8,5-8 TESLA
Kód Skarab: 99792

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

14

9,00

Název: žárovka 24V 1,2W W2x4,6d TESLA
Kód Skarab: 99799

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

15

22,00

Název: žárovka 24V 1,2W BAX 10d/B8,5d TESLA
Kód Skarab: 99798

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,08

Náhrady:

16

43,00

Název: žárovka 12V H1 55W P14.5s TESLA
Kód Skarab: 99771

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

17

89,00

Název: žárovka 12V H1 55W P14,5s +50% TESLA
Kód Skarab: 99803

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

18



Platnost od 10.12.2019

Strana: 4 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

38,00

Název: žárovka 12V H3 55W PK 22s TESLA
Kód Skarab: 99772

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

19

48,00

Název: žárovka 12V H4 55W P43t TESLA
Kód Skarab: 99773

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

20

89,00

Název: žárovka 12V H4 60/55W P43t +50%
TESLA

Kód Skarab: 99805

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

21

62,00

Název: žárovka 12V H7 55W PX26d TESLA
Kód Skarab: 99774

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

22

101,00

Název: žárovka 12V H7 55W PX26d +50% TESLA
Kód Skarab: 99804

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

23

6,40

Název: žárovka 12V W5W W2,1x9,5d TESLA
Kód Skarab: 99785

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

24



Platnost od 10.12.2019

Strana: 5 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

7,60

Název: žárovka 12V W3W W2,1x9,5d TESLA
Kód Skarab: 99786

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

25

8,40

Název: žárovka 12V T4W BA9s TESLA
Kód Skarab: 99784

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

26

9,20

Název: žárovka 12V R5W BA 15s TESLA
Kód Skarab: 99781

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

27

9,80

Název: žárovka 12V R10W BA 15s TESLA
Kód Skarab: 99780

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

28

22,00

Název: žárovka 12V PY21W BAU 15s TESLA
Kód Skarab: 99779

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,10

Náhrady:

29

9,00

Název: žárovka 12V P21W BA 15s TESLA
Kód Skarab: 99777

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

30



Platnost od 10.12.2019

Strana: 6 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

12,60

Název: žárovka 12V P21/5W BAY 15d TESLA
Kód Skarab: 99778

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

31

8,70

Název: žárovka 12V C5W SV 8,5-8 TESLA
Kód Skarab: 99775

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,05

Náhrady:

32

12,00

Název: žárovka 12V 10W SV 8,5-8 TESLA
Kód Skarab: 99776

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

33

8,40

Název: žárovka 12V 1.2W W2x4.6d TESLA
Kód Skarab: 99783

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

34

21,00

Název: žárovka 12V 1.2W BAX BAX10d/B8.5d
TESLA

Kód Skarab: 99782

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,02

Náhrady:

35

92,00

Název: žárovka 12V HB3 60W P20d TESLA
Kód Skarab: 647788

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

36



Platnost od 10.12.2019

Strana: 7 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

92,00

Název: žárovka 12V HB4 51W P22d TESLA
Kód Skarab: 647789

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

37

118,00

Název: žárovka 12V H11 55W PGJ19-2 TESLA
Kód Skarab: 647786

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

38

471,00

Název: žárovka 12V H15 55/15W PGJ2 TESLA
Kód Skarab: 647787

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

39

75,00

Název: žárovka 12V H21W BAY9s TESLA
Kód Skarab: 647791

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

40

90,00

Název: žárovka 12V H27W/1 27W PG13 TESLA
Kód Skarab: 647792

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

41

90,00

Název: žárovka 12V H27W/2 27W PGJ1 TESLA
Kód Skarab: 647793

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

42



Platnost od 10.12.2019

Strana: 8 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

69,00

Název: žárovka 12V H6W BAX9s TESLA
Kód Skarab: 647790

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

43

118,00

Název: žárovka 12V H8 35W PGJ19-1 TESLA
Kód Skarab: 647784

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

44

118,00

Název: žárovka 12V H9 65W PGJ19-5 TESLA
Kód Skarab: 647785

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,01

Náhrady:

45

1 029,00

Název: výbojka xenonová D1S, 85V, 35W,
PK32d-2 TESLA

Kód Skarab: 648354

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

46

591,00

Název: výbojka xenonová  D2R, 85V, 35W, P32d-3
TESLA

Kód Skarab: 648356

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

47

531,00

Název: výbojka xenonová D2S 4300K, 85V, 35W,
P32d-2 TESLA (žárovka)

Kód Skarab: 648355

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,25

Náhrady:

48



Platnost od 10.12.2019

Strana: 9 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

158,00

Název: sada žárovek H7 24V  TESLA
Kód Skarab: 99817

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

49

105,00

Název: sada žárovek H7 12V BS0701 TESLA
Kód Skarab: 99811

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

50

123,00

Název: sada žárovek H4 24V BS0402 TESLA
Kód Skarab: 99815

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

51

91,00

Název: sada žárovek H4 12V BS0401 TESLA
Kód Skarab: 99809

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,20

Náhrady:

52

105,00

Název: sada žárovek H1 24V BS0102 TESLA
Kód Skarab: 99813

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

53

96,00

Název: sada žárovek H1 12V BS0101 TESLA
Kód Skarab: 99807

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

54



Platnost od 10.12.2019

Strana: 10 / 10Ceník  SKU0022

Foto Cena/ks bez 

DPH (CZK)
Označení a technické údaje

179,00

Název: sada žárovek H7 24V BH0702 TESLA
Kód Skarab: 99816

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

55

135,00

Název: sada žárovek H7 12V BH0701 TESLA
Kód Skarab: 99810

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

56

155,00

Název: sada žárovek H4 24V BH0402 TESLA
Kód Skarab: 99814

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

57

117,00

Název: sada žárovek H4 12V BH0401 TESLA
Kód Skarab: 99808

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

58

135,00

Název: sada žárovek H1 24V BH0102 TESLA
Kód Skarab: 99812

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

59

114,00

Název: sada žárovek H1 12V  TESLA
Kód Skarab: 99806

Katalogové číslo:

Výr. číslo a výrobce:
SKP: Obch.číslo: Hmotn.:

Další údaje:

0,15

Náhrady:

60


